APARTAMENTO NUMERO (INCLUIR LINDEROS ESPECIALES DEL APARTAMENTO) 

LINDEROS GENERALES: Lote de terreno, distinguido en la actual nomenclatura urbana 
con el número veintinueve B sesenta y tres (29B-63) de la calle dieciocho A Sur (18A Sur) 
de la ciudad de Bogotá D.C. con una extensión superficiaria aproximada de doscientos 
cincuenta y cinco punto doce metros cuadrados (255:12 M2), comprendido dentro de los 
siguientes linderos tomados de su título de adquisición: 

POR EL NORTE Con el lote número cinco (5) de la misma manzana de propiedad de R. 
Vanegas. POR EL ORIENTE: Con la calle que sirve de acceso a la carretera del sur.

[...]

APARTAMENTO NUMERO (INCLUIR LINDEROS ESPECIALES DEL APARTAMENTO) 

LINDEROS GENERALES: Lote de terreno, distinguido en la actual nomenclatura urbana 
con el número veintinueve B sesenta y tres (29B-63) de la calle dieciocho A Sur (18A Sur) 
de la ciudad de Bogotá D.C. con una extensión superficiana aproximada de doscientos 
cincuenta y cinco punto aoce metros cuaaraaos (255:1 M2), comprendido aentro de tos 
siguientes linderos tomados de su título de adquisición: 

POR EL NORTE Con el lote número cinco (5) de la misma manzana de propiedad de R. 
Vanegas. POR EL ORIENTE: Con la calle que sirve de acceso a la carretera del sur.

[...]

la Notaría Ochenta y Una (81) deI Círculo de Bogotá; b).- El otro derecho de cuota de 

1/6 parte más 1/5 parte de 1/6 parte, por compra que hiciera a GLORIA ISABEL TIGA 

BORDA, LUZ MARY TIGA BORDA, VILMA YANETH TIGA BORDA y DOLI MILENA 

TIGA BORDA, por medio de la escritura pública número mil doscientos setenta y seis 

(1 .276) de veintiocho (28) de julio de dos mil veintitrés (2023), otorgada por la Notaría 

Ochenta y Una (81) del Círculo de Bogotá e inscritas en la Oficina de Registro de 

Instrumentos Públicos del Círculo de Bogotá, bajo el folio de matrícula inmobiliaria